Обуховской обороны пр-кт, 8Ъ, лиr. It, пом.2Н, о(lис З08, г. Санкт-Петербург, 192029

Тел.: 8 800 201 88 з6. Е-mаil:цris@рJpщ=рф.gslц
огрн l2l78001б5440, иннiкпп 781 176б889/781 101001

ПРОТОКОЛ ПОДРЕДЕНИЯ ИТОГОВ

открытогО запроса предложений в электронной форме

для субъектов среднего и маJIого предпринимательства и самозанятых

22.04.2024г. 1б час,00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Путинцев М.С,
кПромышленные решения));

Шафигулина Т.А.

Самигуллин Д.Р,

г. Санкт-Петербург

- Председатель комиссии, Генеральный директор ООО

- Член комиссии, отдел бухгалтерского учета;

- Секретарь комиссии, тендерный специ€rлист,

организатором является: Общество с ограниченной ответственностью кпромышленные решения)

заказчиком является: Общество с ограниченной ответственностью <промышленные решения)

способ закупки: Извещение в электронной форме, участниками которого могут быть только

субъекты м€tлого и среднего предпринимательства и самозанятые.

1. Наименование лота: кПоставка запасных частей и материалов для ДГУ>

2. НМЩ лота: не установЛено, вuUIюта -Российский рубль.

З, Извещение о проведении настоящей процедуры, и документация были размещены на сайте

компании ООО кПромышленные решения) по адресу в сети (ИНТЕРНЕТ>: httрs://рrощ-

rеsh.соm

4. Была по.rryчена и рассмотрена заявка единственного участника:

ооо'АвтомьяНс" ИНН: 7610131416 КПП: 7610010о1 огРн z tl97627}28565

КП Ns 17 от 20.03.2024r.

5. По результатаIчl подведения итогов комиссиеЙ принято решение приЗнаТЬ

победителем открытого запроса предложений в эпектронной форме ООО

"ДВТОДЛЪЯНС) и заключить договор с ООО "АВТОАЛЪЯНС на УслоВиях,
предложенньIх в Коммерческом предложении.

6. Итоговый протокол булет размещен на сайте ООО <Промышленные решения), по адреСу в

с9ти (Интернет): https://prom-resh,com

Результаты голосования :

ЗА)-зчленаКомиссии.

кПротив> - 0 членов Комиссии.

<Воздеря<алось) - 0 членов Комиссии

Председатель ком исси и :

член комиссии:

Секретарь комиссии:

Путинцев М,С.

Шафигулина Т.А.

ллин,Щ.Р.

'ПЪЦ;u""""

fu,rro*r9